



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4016433
Descrizione Ordine	etichette, portabadge, tasche autoadesive, tamponcini
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z342123A58
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	06/12/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/12/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CORTE DEI CONTI > SEGRETARIATO GENERALE > - DIREZIONE GENERALE GESTIONE AFFARI GENERALI
Codice Fiscale Ente	80218670588
Nome Ufficio	SERVIZIO AFFARI AMMINISTRATIVI E ATTIVITÀ NEGOZIALE
Indirizzo Ufficio	VIA BAIAMONTI, 6, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	3204308614/0638768447
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	9HKKHP
Punto Ordinante	ANTONIO FABIO GIOIA / CF: GIONNF61C19H501F
Email Punto Ordinante	ANTONIOFABIO.GIOIA@CORTECONTI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	NANCY CACCHIARELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CENTRO UFFICIO SERVICE SOC. COOP
Partita IVA Impresa	09156181001
Codice Fiscale Impresa	09156181001
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLA MASSIMILLA, 159 - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	066690058/066692762
PEC Registro Imprese	ALECSU@LIBERO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ COOPERATIVA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1143638
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/06/2006
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18114873
INPS: Matricola aziendale	7056564214
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	7056564214
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	SI / ELABORAZIONE DATI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari



BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT80A0100503310000000000355
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Mario Deiana DNEMRA63P06G225HAlessandra Baldassari BLDLSN65E65H501S

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Metaprodotto: Etichette

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CUS903881 - Codice articolo produttore: 903881 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: descrizione generale Etichette adesive multiuso. Compatibili con stampanti inkjet, laser e copiatrici. Colore bianco. - Destinazione: multiuso - Disponibilità minima garantita: 30 - Formato/diametro [cm]: 21 x 29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 5 Star - Materiale: carta - Nome commerciale delle etichette: Etichette bianche multiuso 5 Star - A4 - 1 et/ff - 903881 (conf.100) - Note: In confezione da 100 fogli testo note generali - Prezzo: 6,57 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Rimovibile: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in fogli - Tipologia angoli: angoli vivi - Tipologia scrittura: manuale laser ink jet - Unità di misura: Confezione - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-51025-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Metaprodotto: Etichette

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CUS921395 - Codice articolo produttore: 921395 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: descrizione generale Etichette adesive multiuso. Compatibili con stampanti inkjet, laser e copiatrici. Colore bianco. - Destinazione: multiuso - Disponibilità minima garantita: 30 - Formato/diametro [cm]: 10,5 x 4,8 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 5 Star - Materiale: carta - Nome commerciale delle etichette: Etichette bianche multiuso 5 Star - 105x48 mm - 12 et/ff - 921395 (conf.100) - Note: In confezione da 100 fogli testo note generali - Prezzo: 5,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Rimovibile: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in fogli - Tipologia angoli: angoli vivi - Tipologia scrittura: manuale laser ink jet - Unità di misura: Confezione - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-51025-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Metaprodotto: Badge, portanomi e accessori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CUS803690 - Codice articolo produttore: 8106-19 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: descrizione generale Portabadge in PVC trasparente con clip in metallo e cartoncino bianco incluso. Tasca aperta per facilitare l'inserimento e la rim - Dimensioni (lxh) [cm]: 6x9 - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Durable - Materiale: PVC - Nome commerciale del badge, portanome e accessori: Portabadge orizzontale Durable - 6x9 cm - 8106-19 (conf.25) - Prezzo: 35,11 - Prezzo per unità di prodotto: 35,1100 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: PORTABADGE CON CLIP - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-30297-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CUS527698 - Codice articolo produttore: 8295-19 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Tasche adesive in ppl, ideali per personalizzare la copertina di portalistini, cataloghi, cartelline, ecc. ed esporre documentazione singola. - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: 21x29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Durable - Materiale: PPL - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Tasca adesiva Durable - A4 - apertura lato superiore - 8295-19 (conf.10) - Prezzo: 5,4 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con retro autoadesivo - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-51132-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Metaprodotto: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CUSMX9930 - Codice articolo produttore: MX9930 - Colore inchiostrazione: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Tamponcino di ricambio inchiostrato nero per Max Stamp 9930 (9920) - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: 01X01 - Disponibilità minima garantita: 300 - Inchiostrato: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: max stamp - Materiale del contenitore: PLASTICA - Nome commerciale del cuscinetto per timbri.

inchiostriati e non: Tamponcino di ricambio inchiostro nero per Max Stamp 9930 - Prezzo: 5,50 - Prezzo per unità di prodotto: 5.5000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per timbri in gomma - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: https://www.onestopstamps.co.uk/shop/images/Maxstamp_Spare_Ink_Pads.jpg

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Etichette bianche multiuso 5 Star - A4 - 1 et/ff - 903881 (conf.100)	6,57	13 (Confezione)	85,41 €	22,00
2	Etichette bianche multiuso 5 Star - 105x48 mm - 12 et/ff - 921395 (conf.100)	5,55	20 (Confezione)	111,00 €	22,00
3	Portabadge orizzontale Durable - 6x9 cm - 8106-19 (conf.25)	35,11	8 (Pezzo)	280,88 €	22,00
4	Tasca adesiva Durable - A4 - apertura lato superiore - 8295-19 (conf.10)	5,40	200 (Confezione)	1080,00 €	22,00
5	Tamponcino di ricambio inchiostro nero per Max Stamp 9930	5,50	5 (Pezzo)	27,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1584,79
IVA €	348,65
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1933,44

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIALE MAZZINI 103 - 00195 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. BAIAMONTI, 6 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	DIREZIONE GENERALE GESTIONE AFFARI GENERALI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80218670588
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

LA DATA DI CONSEGNA DEI BENI DOVRÀ ESSERE CONCORDATA, ALMENO 48 ORE PRIMA, CON IL MAGAZZINO CENTRALE AL SEGUENTE RECAPITO:



UFFICIO.CONSEGNATARIO.MAGAZZINO@CORTECONTI.IT
REFERENTE: SIGNORA BARBARA BONAMICI TEL. 0638763648
SIGNORA MARINA MORONI 0638764140
LA CONSEGNA, TRANNE ACCORDI DIVERSI, DOVRÀ ESSERE EFFETTUATA IN VIALE MAZZINI,
103 ROMA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

GIOIA ANTONIO FABIO
CORTE DEI CONTI/80218670588
06.12.2017 10:58:02 CET



Corte dei Conti

